
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

133 

210 

455 

18 

Nome 

LOANDRO ANTON 

GABRIEL EDUARDO LAPOLA BECEGATO 

GABRIEL MENEGUSSO 

LEONARDO ROSA 

Melhor T. 

4:11.646 

4:18.644 

4:20.492 

4:40.787 

V 

11 

11 

11 

10 

Do 1º 

1:51.596 

2:07.494 

1 Volta 

Espaço 

1:51.596 

15.898 

1 Volta 

Cidade 

RIO NEGRINHO 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 

KTM FACTORY/PROTORK 

PROTORK/LBMAT.CONST/JMR 

JMR - MENEGUSSO MAQUINAS - TOYAMA 

ACIPAR RACING/MOBIL/PRO TORK/JETT 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1:51.596 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

4:11.646 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits 
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2ª et. Campeonato PR de Cross Country 
XC2 

Prova 

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:15:28 

Contenda 0,000 Km 

24/08/2024 11:50 
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          2ª ETAPA DO CAMPEONATO PARANAENSE DE CROSS COUNTRY


